



<p>Innspill årsmelding: Få lag har sendt inn innspill. Ingen saker innmeldt Anne Marie har oppdatert innledningen og gikk gjennom denne på møtet.</p>	
<p><b>Sak 14/18 Regnskap 2017&amp; Budsjett 2018</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-</li> <li>- Foreløpig resultat 2017 framlagt av Jorunn Apeland. Regnskap sendes til revisor primo uke 7. Når regnskapet er ferdig revidert, må styret signere før utsending. Neste styremøte er for seint i forhold til utsending. Nærmere beskjed kommer mht signering.</li> </ul> <p>Forslag til honorar. Sekretæroppgaven oppjusteres mht honorar.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forslag at regnskapsfunksjonen honoreres som en tilleggsoppgave med kr 5000.</li> <li>- Resultatet for 2017 viser et rommelig resultat. Det foreslås at Akershus Fylkeshusflidslag gir tilskudd til Nordisk Ungdomsleir og at det i forslag til budsjett legges inn et stipendbeløp som lokale lag og personer kan søke på.</li> </ul> <p><i>Vedtak: «Forslag til styrehonorar vedtatt framlagt for årsmøtet. Det legges inn forslag i budsjett om tilskudd til Nordisk Ungdomsleir med kr 50 000. Det legges inn kr 50 000 som stipend/ tilskudd til kurs / utdanning gjerne innen rødlisteteknikker.»</i></p>	<p>Anne Marie</p> <p>Jorunn</p>
<p><b>Sak 15/18 Representasjon</b> (registrering av styremedlemmers/varas representasjon for AF) 29.1 Regionmøte Øvre Romerike Anne Marie Madssveen og Katrine Grønneberg</p>	
<p><b>Sak 16/18 Regionrepresentantenes kvarter</b> Bærum: Har arrangert julebord for seniorer som årlig bidrar med betydelige økonomiske midler samt andrepersoner som bidrar på andre områder. Svært vellykket. Tilbakemelding fra andre regioner er at det er årsmøtetid og jobbing med det.</p>	
<p><b>Sak 17/ 18 Innkommet Post</b> <b>Akershus Fylkeskommune:</b> Mottatt brev med innsyn i totale tildelinger til husflidslagene i Akershus. Utdelte midler er lavere enn budsjettet for 2017.</p> <p><b>Norges Husflidslag:</b> – Ber om at Fylkeshusflidslagene sørger for å få tilsendt lokallagenes vedtekter sammen med årsmeldingene</p>	

Neste styremøte, tirsdag 14. mars 2018 kl. 18.00 på Strømmen